
274.13

289.74

288.64

274.28

273.44

274.23

273.81

274.24

273.32

274.41

274.43

274.31

273.19

274.42

273.48

274.53

273.34

27 4.69

274.03

273.73

274.36

274.39

272.69

275.62

275.37

290.09

288.99

275.67

274.85

276.50

275.38

278.29

276.69

278.59

277.32

288.26

287.43

290.21

289.11

289.74

288.64

290.13

289.03

290.22

289.12

290.28

289.18
290.29

289.19

290.38

289.28
290.09

288.99

290.18

289.08

290.09

288.99
290.14

289.04

274.51

271.09

274.49

270.56

274.30

273.72

274.42

271.99

274.11

271.41

276.53

275.86

275.57

274.42

274.26

271.53

289.80

288.60

277.37

274.82

277.65

276.84

275.37

274.65

275.28

274.02

277.87

277.02

273.70

273.07

274.34

271.93

289.03

287.31

277.49

276.58

290.44

287.49

274.41

273.41

274.48

.

274.19

273.06

274.58

273.37

274.83

273.75

274.17

272.53

273.52

272.27

273.98

271.11

274.16

273.30

274.52

273.19

274.05

271.53

274.46

272.07

274.46

272.07

274.07

271.23

273.33

272.64

274.28

272.98273.96

272.45

274.14

272.97

274.20

273.47

274.43

272.48

274.20

273.46

273.97

273.24

274.07

273.05

274.92

274.11

274.51

272.42

275.79

274.82

274.01

273.15

274.43

273.81

274.59

273.70

274.00

271.15

274.13

271.77

274.40

274.94

274.85

273.48

274.29

273.36

273.74

272.74

290.40

287.75

290.85

287.33

278.00

276.85

288.66

287.55
289.03

287.31

274.92

272.78

277.53

275.20

290.53

288.18

277.70

276.85

273.45

272.00

278.63

277.47

278.16

277.13

278.32

277.45

6.122.31.22.2.3

6.122.31.22.2.4

6.122.31.22.2.4

6.122.31.22.2.2

6.122.31.23.3.4

6.122.31.23.4.3

6.122.31.23.3.3

6.121.31.03.2.4

6.122.31.23.3.2

6.122.31.23.3.1

6.122.31.23.4.4

6.121.31.03.2.1

6.121.31.03.2.2

6.122.31.23.1.3

w

w

w

w

w

w

KDZ

KDZ

KZ

KDZ

M1

KZ

R1

M1

ZE

UU

ZC

KD

M2

KD

M1

RZ

M1

RZ

M1

M2

U1

M1

KDZ

RZ

KL

M1

M1

M1

M1

ZE

KZ

KDZ

KZ

M1

KL

UU

M2

M1

M1

R

R

R

R

R

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.k

p.

ch.mb.

ch.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.k

p.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.p

b.

ch
.k

p.

ch
.k

p.

c h
.k

p .

c h
.k

p.

ch.mb.

ch.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.kp.

j. m
b.

j.tl.

j.m
b .

j. g
z .

j.mb.

j.gr
.

j .k
p.

j.m
b.

j.k
p.

j.kp.

j.mb.

j.g
z.

j.k
p.

j.mb.

j.g
z.

j.k p.

j.g
z.

j.kp.

j.k
p .

j .k
p.

j. z
w.

j.m
b.

j .m
b.

j.mb.

j .g
r .

j.tl.

j.m
b.

j.m
b.

j.pb.

j.g
r.

j.g
r.

j.g
r.

j.g
r.

j.mb.

j.tl.

j .m
b.

j. m
b.

j.kp.

j.m
b.

j .m
b.

j .t
l.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j .k
p.

j .m
b.

j.m
b.

j.g
z.

j.pb.

j. g
r.

j.mb.

j.t l.

j.m
b .

j.pb.

j. m
b .

kp.

kp.

gz.

tl.

kp
.

m
b.

k p
.

289.5

289.2

288.4

289.3

288.7

288.1

288.5
289.0

288.2
287.7

287.9

287.6

287.3 286.9

286.7
287.6

286.3

285.9

282.8
283.4

283.9

283.3

281.4

280.3

280.0

278.7

279.0

276.8

273.8

273.0

274.6

276.1

275.7

279.5

278.0

284.6

287.6

280.1

279.9

284.8

280.3

280.9

286.0

28 3.4

284.0

289.1

289.3

289.2

289.2

288.8

288.9

288.5

28 8.4

287.5

287.1

286.5

28 6.4

285.6

284.0

281.4

280.1

28 0.4

277.7

278.0

274.0

277.2

27 9.4

289.2

276.2

275.5

274.8

275.7

284.7

285.0

281.8

280.2

273.9273.7

273.4

273.7

281.1

283.8

285.2

280.1

285.6

285.8

278.0

284.5

284.4

284.5

285.5

286.3
286.3

286.3

278.4

281.5

286.3

288.0

288.9

286.8

289.1

288.9

288.6

288.1

287.2

287.2

286.8

286.9

287.4

286.4

284.3

284.5

283.0

281.0

281.2

281.5

281.3

282.2

279.0

277.6

276.9

278.3

277.3

274.5

27 4.4

274.3

274.0

273.9

27 4.4

276.5

281.5

281.5

284.0

279.60

274.21

274.64

274.43

275.33

278.29

274.55

274.65

289.14

289.53

289.13

284.21

283.46

282.28

276.52

275.03

274.82

274.48

273.92

274.59

274.49275.01

277.48

277.82

277.80

279.92

280.94

286.56

275.35

274.22

274.51

274.58

276.68

278.10

280.53
282.20

280.56

282.80

289.51

28 9.62

28 8.82

28 8.54

28 8.74

287.88

287.78

28 7.97

28 7.49

28 6.82

28 6.87

286.8

286.82

28 6.65

28 6.58

285.30

283.13

281.50

279.41

277.21

277.29

27 6.34

274.84

27 5.82

274.49

274.32 27 4.68

274.50

27 4.70

274.10

273.91

273.89

27 4.00

273.96

27 3.90

274.10

274.84

27 4.90

274.47

27 8.30

27 5.70

28 0.93

280.42

281.39

280.91

283.13

28 6.37

27 4.29

m3 i

i

h

z2

m m

mg

m2

b

h

i2

i

m

g

m2

i

k3

m2

i

m

h

i

m2

m

i2

m2

m

i

m

im

i

m2

m2

b2

k

k

k

k

k

k

k

k

287.6

286.4

286.5

286.5

286.6

285.9

286.5

286.7

287.1

287.3

287.2

286.5

287.3

286.5

285.2

288.9

288.5
288.5

288.8

288.4

288.4

287.8

287.8

288.9

288.3

289.0

289.6

288.9

289.2

289.1

289.5

288.8
289.2

287.8

287.7

288.4

288.7

289.6

289.6

289.5

289.1

289.2

289.2

289.6

287.4

287.9

287.1

286.9

286.8

286.7
288.7

286.6

286.4

287.5
287.6

278.5

278.7

278.9

280.7

280.9

280.6

280.3

279.7

280.0

278.9

278.6

278.4

280.8

280.8

281.4281.3

281.4

281.4

282.5

283.1

283.1

282.0
284.5

285.8

285.0

284.4
284.1

284.6

283.8

281.8
281.9

284.0

283.1

282.2

283.4

283.7

283.4

275.4

275.1

274.4

274.2

275.1

273.4

274.9

276.2

275.7

276.8

274.9

273.5

274.6

275.0

275.5

273.2

271.6

277.4

277.1

278.3

278.0

278.2

278.1

278.4

278.5

278.4

278.6

274.6

274.4

274.1

273.2

273.3

273.0

274.7

274.7

274.7

274.8

274.0

274.4

274.5 274.5

274.3

274.6

274.4 274.6

274.4
274.4

274.5

274.0
273.8

272.8

271.7

274.6

274.5

274.2

274.1

274.2

274.4

274.2

273.4

278.3

278.6

274.4

274.6

274.4

272.4

273.4

275.1

274.9

277.6

275.3

278.8

279.6

280.5

279.4

279.2

282.4

282.0

284.0

284.7

285.0

285.0

284.0

282.2

283.0

286.5

286.4

280.8

285.1

280.0

280.6

284.8

284.8

281.4

276.6

273.8

275.0

273.4

274.5

274.8274.6

273.0

274.2

274.2

277.6

278.8

279.6
279.2

280.6281.5

282.0

282.0

281.7

282.2

282.2

285.7

285.6

283.3

287.9

289.0

288.6

289.0

288.3

288.5

288.7

278.2

287.9

287.6

287.6

287.3

287.3

286.4

273.2

282.9
283.9

282.5

274.60

274.3

277.4

281.1

286.5
286.6

288.90

277.8

274.6

288.7

287.8

283.4

278.3

273.9

274.8

274.1
274.1

274.3

283.2

28 4.50

281.40

28 4.40

28 2.30

27 4.75

27 5.90

27 4.69

27 4.00

27 4.40

281.30

274.60

27 4.30

27 4.60

278.0

27 3.50

27 3.70

27 4.00

274.10

27 4.50

27 4.30

27 3.90

27 3.80

27 4.00

27 4.30

28 0.40

27 7.70

27 5.00

27 4.50

27 4.40

28 5.60
27 7.20

27 4.50

281.30

27 4.60

28 0.60

27 9.70

27 9.70

28 2.20

274.10

27 7.90

27 5.40

28 5.60

28 0.80

27 4.50

281.6

277.6

278.10

27 4.60

27 8.00

274.10

27 3.20

285.10

27 9.20

28 3.50

283.10

27 5.00

27 4.70

27 3.80
27 4.20

27 3.67

27 4.42

273.10

27 4.20

27 7.40

27 3.80

27 2.40

27 3.50

275.10

28 0.00

28 4.70

27 4.60

27 3.80

27 3.70

27 4.20

278.10

281.80

27 3.60

27 4.50

27 3.70

27 7.40

27 5.80

27 8.75

28 2.90

27 8.67 27 6.50

27 4.40

27 4.00

27 4.40

27 4.00

27 4.40

27 4.00

27 4.60

274.10

27 3.60

274.10

27 4.60

27 4.40

27 7.00

27 3.70

27 4.00

27 4.00

27 5.60

27 3.20

274.10

27 8.50

28 0.20

27 9.78

27 9.68

27 9.75

27 9.58

27 7.50

27 7.60
27 7.30

27 7.60

27 7.40

27 4.30

x

i

x

k2

m2

m2

m m

m2

i2

f.

rmp.

f.

PsIVPsIV

dr

PsIV

dr

PsIV

Bi

PsIVRIIIa

Bi

RIVa

dr

RIVa

B

B

Bi

Bi

PsIII

B

B

B-PsIII

Bi

B

PsIII

B

dr

PsIII

Bi

B

dr

Wp

RIVb

Bi

dr

dr

B

B

PsIV

RIIIb

dr

RIIIb

dr

Bi

Ba

dr

LsIV

ŁIV

RIVa

RIVa

LsIV

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

drdr

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RIVa

RIVa

RIVa

dr

RIIIb

dr

B

B

dr

RIVa

RIIIa

B-PsIII

dr

RIVa

dr

RIIIb

dr

PsIV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

PsIII

dr

Bi

dr
drdr

RIVa

RIVa

Bi

RIVa

RIVa

RIIIb

B

RIVb

dr

dr

dr

dr

RIVa

dr

LsIV

RIIIb

dr

dr

RIIIb

RIVa

Bi

dr

B

dr

dr

dr

dr

RIVa

RIVb

dr

Wp

dr

RIVb

PsIV

PsIV

Bi

RIVb

dr

B

RIIIa

RIVa

Bi

Wp

ŁIV

dr

dr

dr

dr

Bi

dr

dr

RIVa

RIVa

RIVa

Bi

RIVa

PsIV

RIVa

dr

RIVa

PsIV

dr

RIVa

Bi

dr

RIIIb

B

Bi

RIIIa

B

RIVb

dr

Bi

B

dr

B

B

B

PsIII

Bi

dr

Bi

Bi

B RIIIa

B

Bi

B

dr

B

B

RIVa

RIVb

PsIV

dr

RIVb

RIVb

dr

dr

RIVa

dr

PsIV

RIVb

dr

dr

dr

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVb

RIVb

B-PsIII

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

Bi

B
PsIV

RIVa

Bi

RIVa

RIVa

dr

RIVa

PsIV

Bi

Bi

RIVa

RIIIb
RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

dr

B

B

B

dr

RIVa

dr

kl
kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl kl

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

xx

x

x

x

x

x

x
xx

x

x

x
x

141

139

135

125

119

124

117

122

101

99

1

106

118

103

104

102

2

1

92

96

2

4a

4

120

2

114

111

109

110

131

115

133

3

137

1

278.03

290.31

29 0.30

29 0.46290.45

29 0.32

274.01

289.02

29 0.25

277.77

290.33

274.13

289.21

28 9.02

290.52

27 7.39

27 7.86

28 9.97

28 9.96

27 3.87

286.27

Starowiejska-P4488S

j.a
sf

.

S
pa

ce
r o

w
a

Krakowska - P4488S

Krakowska - P4488S

Krakowska - P4488S

bet.

bet.

bet.

j.asf .

c h
.b

et
.

bet.

j.z.u.

asf.

pl.bt.

pl.bt.

pl.br.

st

c h.bet.

c h.bet.

g

g

Starowiejska-P4488S

Starowiejska-P4488S

1216/27

1216/25

1216/28

279/2

3171

3160

2986

3161

1218

1216/29

1720 254

3087

3150

665/11
3230

241/7

242/4

3172

3208

1216/14

1718

3150

1719

1720

212

1720

290/20

229/14

2074/2

1938

690/6

656/18

689/10

676/17

1265

1683/1
699/3

689/2

1216/11

656/21

699/6

1216/26

1216/12

1263/1

1804

1260/1

676/12

663/6

241/3241/3

293/4

1216/20

255

691

1216/24

1219/2

1216/5

1218

1217/2

1263/4

1216/30

1263/3

1263/5

1217/1

673/1

674

676/9

667/4

1260/3

1804

670/5

665/14

676/8

665/15

699/12

690/2

1683/3

663/5

665/5

1266/6

1266/4

293/6

664/1

665/12

3009

3211

3212

1874/2

2094/1

2985/1

3012

3151/1

3210

2034
672/5

670/4

656/17

689/11

3151/2

3209/1

3162

665/13

3170

1804
1215/2

3238/2

278

3088

1216/10

676/18

1215/2

1216/11
1215/3

1266/3

676/14

2076/3

2076/12076/2

1216/8

1751/13 1215/1

1804

676/13

1266/10

3143

690/3

213 290/19

250/10

3086

3150

257

3235

3241

3234

290/5

242/1

250/9

3421/2

676/7

3085

3150

211/3

229/6

279/4

254

277

242/3

2073/1

223/1

229/7

242/2

241/5

229/15

276

241/6

1721

2073/2

3233

3240

3232

3242

3150

256

1935

3239

3236

3237

255

242/2

3011

3146

3141

290/17

250/11

290/15

279/3

250/8

3145

3007/3

31403013

3142

3144

2989

2985/2

2988

3139

2986

3149

2027

690/5

1722

290/14250/6

699/10
690/4

2022

211/2

693/3

2987

3064

3020

3148

3089

3010

1851

699/11

3159

3147

3209/2

207/2

673/2

ch. bet.

ch. bet.

ch
. i

n

ch. bet.

ch
. i

n

ch
.  b

et
.

ch
. b

et
.

ch
. b

r.

ch
. i

n

ch. in

ch
. i

n

ch
. in

ch. asf.

ch
. b

r.

ch. br.

ch
. b

et
.

ch. in

ch. in

ch. br.

ch
. i

n

ch. in

j. b
r.

j. asf.

j . 
b

et
.

j . 
i n

j. i
n

j. 
k.

p.

j. 
as

f.

kd

kd400

t1

eN
A

kd

eNA

ks
1 6

0

woD25

t1

ks

ksD

kd

gnI32

gsD63

kdI200

w
o D

20
0

woD

t1

woD25

ks
D

t1

tA1

ks
D

t1

wo
D

20

kd
20

0

tD1

woD150

gs50

gs50

tA1

tA1

tA1

tD1

tA1

eND

tA1

w
o

eN
A

kd250

eN

tA1

kd200

kd

t1

t1

gs
D

wo
D

gsD25

ks
16

0

t1

ks160

wo
D

wo
D

wo80

eND

tA1

ks
2 0

0

gs
D

ks
20

0

tD1

gs
D

t1

eNA

ks

tD1

t1

tA1

gsD63

gsD25

kd

tD 1

gn
I3

2

tD1

gs50

tA
4

eN

t1

t 1

eN

tD1

eN

tD1

tA4

eN

t1

wo
20

0

tD1

tD1

ks110

tD1

tD1

tD1

tD1

tA4

kd

kd

kd

eN
A

t1

eN

tD1

tD1

tD1

tA1

tA1

gs50

tD1

t1

gA
40

0

tD1

tD1

tA1

tA1

gs50

tD1

tD1

tD1

tD1

tA1

tD1

tD1

tA1

gs50

tA1

gs32

tD1

tD1

tD1

tD1

tD1

tD1

tD1

tD
1

kd300

klD

kd160

woD25

woD32

tA3

gsD

tA1

eN
D

ks
20

0

ks
20

0

ks

woD200

t1

gsD

kd400

tD1

kd400

wo
D

tD1

t1

tD1

gsD

gs
D

woD25

tA3

tD1

tD1

tD1

gsD

tD1

tD1

tA1

gsD25

tD1

tD1

gsD25

tD1

ks
16

0

kd400

t1

woD25

gs
D

tD
1

woD20

gsD

eN

tD1

gs
D

tD1

tA1

ks
16

0

gsD

tD1

tD1

t1

tA1

eN

tA1

tA1

kdI160

eN

eN

ks160

eNeN

ks
16

0

t1

tA1

gs
3 2

tA1

ks

tA3

t 1

eND

gs
D

gsD

ks200

eN
D

woD

ks160

gsD

kd

woD32

gs
D

ksI

tD1

gs
D

tD1

ks
20

0

gsD

tD1

kd

tA1

wo
D

tB1

gsD32

t1

tD
1

tD1

t A
1

ks

ks
2 0

0

gs
D

ksI160

eN

wo40

kdI160

woD

gs
D

25

tD1

gsD

ks200

ks

tD1

ks
11

0

tA1

tD1

tA1

tD1

tD1

tA1

tD1

tD1

tD1

tD1

tA1

tA1

tD1

tD1

tD1

tD1

tA1

tD1

tD1

tA1

woD200

gsD63

tA1

kd200

tA
1

g s
D

63

eND

t1

tA1

tA1

tD1

tD1

tA1

woD

tD1

tA1

tA1

tD1

tD1

tA1

tD1

tD1tD1
tD1

tA1 tD1

eNA

tD1

wo
40

tD1

gs
D3

2

ks

ks
16

0

kd

kd

kd

tA1

ksI50

gA
32

t1

tD1

t1
kd

20
0

gs
D

wo
D

ks160tD1

kd200

kd300

wo
D

ks
2 0

0

wo
D

tD1

tA1

tA1

tA
1

tD1

tD1kd
800

tA1

eN

tA2

tA1

tA1

eN

gs32

tI1

tD1

wo
D

t 1

tD1

e N

eN

tD1

tA1

eNA

eN

tA
4

eN
A

gsD25

kd

tD1

eN

kd

kd

eN

kd
30

0

kd

kd kd

t A
1

tA1

tA1

eN

tD1

tD1

tD1

tD1

gsD63

kd400

gsD

ks160

kd250

woD150

tD1

kd400

t1

tA1

tA1

tA1

tA1

tD1

tD1

w l

kdI160

kd
I1

60

tD1

gs50

tD1

tD1

tD1

kd
I 1

6 0

woA50

eN

eNA
kdI160

kdI160

tA1

eN
A

eN
A

eN

eN
A

tA1

tA1

eN
A

tA1
tA1

n ieczynny

n ieczynny

n ieczynny

n ieczynny

n ieczynny

n ieczynny

k

t

k

k

k

k

k

t

t

k

k

k

k

k k

w

t

t

t

t t

t
w

t

t

t

g

w

g

g

w

w

w
g

w

e

g

w

w
w

w
w

w

w w

w

g

g

g

g

g

w

g

g

g

e
t

e

e

e

e

g

p
ro

j 
g

a
z 

D
N

 5
00

 M
O

P
 8

,4
 M

pa

is
tn

. 
g

a
z 

W
/p

r 
 D

N
 4

00
 P

N
 6

,3
 M

pa

i s
tn

. 
ga

z 
W

/p
r  

D
N

 4
00

 P
N

 6
,3

 M
pa

Starowiejska-P4488S

P
ad

er
ew

sk
ie

go
-P

44
85

S

Starowiejska-P4488S

Ig
na

ce
go

 P
ad

er
ew

sk
ie

go
-P

44
85

S

M
yś

li w
sk

a

Cmentarna

O
ds

o l
e 

- 
P

44
8 7

S

Ko
śc

ie
ln

a

Nad
 M

łyn
ów

ką

Sz
ko

ln
a

Krakowska - P4488S

St
aw

ow
a

Św
. U

rb
an

a

Krakowska - P4488S

Ja
na

 P
aw

ła 
II

Pułaskiego

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33 34

35

36

37 38
39

40

41

42

43
44

45
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58
59

60
61

62
63

64

66
65

67

68

69

70
71

72

73

74 75
76

77 78

79

6. Architektura

tel. ( 032 ) 353-20-37,faks 353-20-41 , kom. 0501-79-78-82 , e-mail : bmarkowski@.wp.pl
PRACOWANIA PROJEKTOWO - USŁUGOWA " RONDO"

mgr inż.B.Markowski

PROJEKTOWAŁ:

1. Drogowa

3. Kanalizacja

7. Wodociągowa

5. Architektura

4. Elektryczna

2. Drogowa

BRANŻA : DATA :

873/93

NUMER UMOWY :

TREŚĆ :

NUMER RYSUNKU :

SKALA : 1:1000

NR UPR. PODPIS :

TEMAT :

D-5a

08.2018

mgr inż. Marek Putra

Inwentaryzacja zadrzewienia

P.B.W. przebudowy drogi powiatowej 4488S

na odcinku Wilamowice - Hecznarowice - Kęty

08.2018

19/2017


